[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 17.02.2025 г.
	                                                   № 250

п.Балезино

	О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 19.10.2022 г. № 1317 «О создании Муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Федеральным законом от 08.01.1998 г. №3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», со ст.5, ст,6 Федерального закона от 23.06.2016 г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в том числе по вопросам противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 19.10.2022 г. № 1317 «О создании Муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (далее –Постановление) внести следующие изменения:
1. 1. пункт 8 Приложения № 1 к Постановлению читать в следующей редакции: «8. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с планом работы, принимаемым на заседании комиссии и утвержденным ее председателем. Заседания комиссии проводятся на основании плана работы 1 раз в квартал, либо по мере необходимости для безотлагательного рассмотрения вопросов, относящихся к ее компетенции. Подготовку материалов к заседанию комиссии осуществляют представители Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» или тех органов, к ведению которых относятся вопросы повестки дня. Материалы представляются в комиссию в бумажном и электронном исполнении.»;
1.2.  приложение №2 к Постановлению утвердить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 20.12.2023 г. № 1799 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 19.10.2022 г. № 1317 «О создании Муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Е.А. Касимову.

Глава муниципального образования                                     Ю.В. Новойдарский

Исп. Заместитель Главы Администрации
Касимова Е.А.

	Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
 «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
от «17» февраля 2025 года  № 250

Персональный состав
Муниципальной антинаркотической комиссии муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

Новойдарский Ю.В. – Глава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - председатель комиссии;
Касимова Е.А. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам – заместитель председателя комиссии;
Антонова Е.В. – начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Борисов С.В. – начальник Отдела МВД России «Балезинский»;
Волков И.С. – старший оперуполномоченный отделения уголовного розыска Отдела МВД России «Балезинский»;
Сотрудник Прокуратуры Балезинского района (по согласованию);
Сотрудник Балезинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике (по согласованию);
Сотрудник отделения Балезинского ОВО – филиала УВО ВНГ России по Удмуртской Республике (по согласованию);
Ратанов А.И. – первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Ромашов В.Д. – главный врач БУЗ УР «Балезинская РБ МЗ УР»;
Чирков А.А. – начальник сектора по физической культуре и спорту Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Гурьева А.Л. – начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Кайсина Е.Л. – главный редактор АУ УР «Редакция газета «Вперед»;
[bookmark: _GoBack]Касаткина И.В. – начальник филиала Республиканского ЦЗН «ЦЗН Балезинского района»;
Артемьева Т.В. – главный специалист-эксперт отдела культуры и молодежной политики Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
image1.png